СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАЛОЗАЙКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.03.2024

№ 140
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.09.2013 № 97 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.09.2013 № 97 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образованияМалозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» (в редакции решений  от 19.11.2018 № 136, от 24.03.2023 № 107) следующие изменения (далее-решение):
1.1. В приложении к решению:

1.1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить новыми абзацами двенадцатым и тринадцатым следующего содержания:

«доходов местного бюджета от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

доходов местного бюджета от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района Оренбургской области «Причаганье» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Малозайкинский сельсовет http://Малозайкинский.первомайский-район.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, по вопросам социальной политики и местного самоуправления муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
Председатель Совета депутатов

Л.В.Васильева
Глава  сельсовета

А.К.Байсыков
PAGE